O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(05) Direito /

Direito Público / Direito Penal, aberto por meio do Edital nº 229/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 229/2023-Concurso Público
(05) Direito / Direito Público / Direito Penal

Nome ResultadoInscrição Nota

Andressa Paula de Andrade 8.42Indeferido12713

Felipe Heringer Roxo da Motta 8.38Deferido12623

Ivan Clementino de Souza 7.10Indeferido11503

Maringá, 31 de março de 2024.

Prof. Dr. Crishna Mirella de a Correa

Presidente

31/03/2024 21.50.40 Página 1 de 1